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Brakuje Wam koncertów, festiwali filmowych czy premier teatralnych? Macie możliwość skosztować
wszystkich tych aktywności w najbliższy weekend - tyle że w wersji online! Zapraszamy na Synestezje, Etiudę
i Animę, do Filharmonii i Teatru Barakah. 

Na początek zapraszamy na Festiwal Synestezje, który już od kilku lat o tej porze roku
odbywa się w Klubie Studio. Tym razem wydarzenie zostało przeniesione do sieci, a koncerty będą
transmitowane na Facebook’u i Youtube Klubu. Ale za to jakie koncerty! W piątek zagra Renata
Przemyk, która obchodzi 30-lecie działalności. W sobotę na scenie staną Waglewski Fisz Emade,
którzy niedawno wydali trzecią płytę pt. „Duchy ludzi i zwierząt”. Niedziela będzie należeć do
krakowskiej grupy Meek, Oh Why? - możemy spodziewać się muzyki elektronicznej, hip-hopu i
nowoczesnego jazzu. Piątkowy i sobotni koncert rozpocznie się o godz. 20, a niedzielny o 19.

Trwa festiwal Sacrum Profanum. Na platformie PLAY KRAKÓW możecie oglądać festiwalowe
wydarzenia. W niedzielę o godz. 20 czeka nas nieszablonowy, relaksacyjny seans ASMR na
głosy, instrumenty smyczkowe, elektronikę i... internautów. Muzykoterapia, relaks dźwiękowy,
doznania soniczne - w programie utwory, które eksplorują te zagadnienia. Koncert otworzy
symbolicznie I kwartet smyczkowy Krzysztofa Pendereckiego, a zagra go Royal String
Quartet.

W piątek Teatr Barakah zaprasza na premierę online spektaklu “Psy ras drobnych” na
podstawie książki Olgi Hund o tym samym tytule. Jest to spektakl dyplomowy w koprodukcji z
Akademią Sztuk Teatralnych w Krakowie. Spektakl stanowi również próbę demitologizacji
doświadczenia choroby w jego romantycznej, popkulturowej odsłonie. „Psy ras drobnych” to
teatralny coming out i terapia grupowa w jednym. Świadectwo doświadczenia choroby,
wyznanie dotyczące realiów hospitalizacji i wyzwanie rzucone widzowi. Premiera w piątek o godz.
19 online, a linku szukajcie na Facebook’u Barakah.

Zapraszamy także na 7. edycję Zaprojektowanych Krakowskich Spotkań z Dizajnem, który
organizują Krakowskie Szkoły Artystyczne. W programie znalazły się wykłady i warsztaty
dotyczące projektowania wnętrz, mody, przestrzeni komercyjnych oraz fotografii.
Interesujące wykłady to m.in. "(Prawie) Wszystko, co chcielibyście wiedzieć o rynku mody, ale baliście
się zapytać", "Fotografia: Początki, czyli kiedy zaczyna się prawdziwa fotografia" czy "Polska moda w
czasach zarazy".  Polecamy! Więcej na wydarzeniu na FB.

Filharmonia Krakowska zaprasza na koncert online! W sobotę o godz. 18.00 z sali
koncertowej Filharmonii usłyszymy dzieła Franza Schuberta – Quartettsatz c-moll D 703 oraz słynny
Kwintet fortepianowy A-dur op. 114 D 667 zatytułowany „Pstrąg”. W przedsięwzięciu biorą udział
muzycy na co dzień grający w Orkiestrze Filharmonii – skrzypkowie Joanna Konarzewska i Szymon
Naściszewski, altowiolistka Marta Czepielowska, wiolonczelista Michał Dąbek oraz Duszan
Korczakowski grający na kontrabasie. Do projektu zaproszony został ponadto pianista Michał Francuz.
Szczegóły na stronie internetowej instytucji.



Do sieci przeniósł się też festiwal Etiuda&Anima! Nie wychodząc z domu będziecie mogli
obejrzeć mnóstwo krótkometrażowych animacji i fabularnych filmów z całego świata. W niedzielę
odbędzie się pokaz filmów nagrodzonych w festiwalowym konkursie, a także gala zakończenia.
Polecamy też seans filmu “Moja ulubiona wojna” w niedzielę o godz. 16. To animowany
dokument oparty na historii dzieciństwa reżyserki Ilzy Burkovskiej-Jacobsen, która dorastała w
Związku Radzieckim w czasie Zimnej Wojny. Bilety na poszczególne seanse online znajdziecie na
stronie festiwalu.


